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Кормораздатчик-смеситель КС-1300 «Master Mixer»
Конструкция
· 2 Турбо-шнека с вертикальным расположением, каждый укомплектован 6 ножами, изготовленными из высокопрочной стали, для доизмельчения и смешивания компонентов корма. Шнеки имеет специально спроектированные активаторы выгрузки для обеспечения равномерной раздачи. Спираль шнеков 16 мм, изготовлена путем горячей штамповки из упрочненной стали для повышения износоустойчивости. 
· Смесительный Бункер. У «Master Mixer» бункер изготовлен из высококачественное стали толчиной от 8 до 20 мм что обеспечивает повышенную жесткость конструкции, обеспечивает длительный ресурс, бункер имеет в конструкции специальные противоножи для улучшения процесса доизмельчения грубых кормов.
· Понижающий редуктор входит в базовую комплектацию и снижает нагрузку на ВОМ при работе с сложными кормосмесями, дает возможность трактору работать в оптимальном режиме и позволяет существенно увеличить крутящий момент на шнеках, использовать трактор меньшей мощности.
· Весовая система: 4 тензодатчика, различные варианты весового терминала (контроль рациона во время загрузки, контроль рациона во время загрузки + GPRS контроль через интернет) 
                ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Модель
	Ко-во

шнеков
	Объем,

м3
	Длина,

мм
	Ширина, мм.
	Высота,,

мм
	Вместимость

бункера, кг
	Min мощность трактора/ класс*

	КС-1300 «Master Mixer»
	2
	13
	6700
	2220
	2500
	5000
	80/1,4

	КС-1300 (1500) «Master Mixer»
	2
	15
	6700
	2220
	2750
	6000
	95/2,0


* в зависимости от вида и состояния загружаемых кормов
Самая широкая базовая комплектация! Уже в стоимости продукции:
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- широкоугольный карданный вал, адаптированный к ВОМ МТЗ;

- электронная весоизмерительная система (Италия);

- редуктор конический планетарный одноcкоростной (Италия); 

- редуктор понижающий двухскоростной (Италия);

- пневматическая тормозная система;

- ручной стояночный тормоз; 
- ось со сдвоенными колесами 235/75 R 17.5 или
265/70 R 19.5;

- световые приборы.

- винтовая стояночная опора;

- два турбо-шнека с 6 ножами;
- дополнительная лопасть для равномерной выгрузки; 
- два механических противоножа;

- смотровая лестница;

- страховочный трос на сцепке;

- гидравлическая система с приводом от трактора.

Цена от 58 000 руб. с НДС
Гарантия 24 месяцев! Запуск и обучение персонала!
Тел. +375 29 612 06 26 Демко Юрий Владимирович 
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